

Lieferant							E.P.	G.P.
OZ	UPOS	TEXT1	DIM	MENGE	MEINH	MG		
3.01.02.1.0001	0	ER-Anlage Multimediaraum	0	1	St	823	428,00 €	428,00 €
3.01.02.1.0002	0	AV-Anlage Küchenabluft RLT-Anlage 2.10 Aufwärmküche Meeting	0	1	St	823	245,00 €	245,00 €
3.01.02.1.0003	0	ER- Ventilator Restaurant 20000m³/h	0	2	St	823	428,00 €	856,00 €
3.01.02.1.0004	0	ER- Ventilator Boulevard 20000m³/h	0	4	St	823	428,00 €	1.712,00 €
3.01.03.1.0001	0	LK-VSTB, gefalzt - Kantenlänge bis 500 mm	0	1445	m2	837	12,00 €	17.340,00 €
3.01.03.1.0002	0	LK-VSTB, gefalzt - Kantenlänge 500 - 1.000 mm	0	2735	m2	837	12,00 €	32.820,00 €
3.01.03.1.0003	0	LK-VSTB, gefalzt - Kantenlänge über 1.000 mm	0	2240	m2	837	12,00 €	26.880,00 €
3.01.03.1.0004	0	FS-LK-VSTB, gefalzt - Kantenlänge bis 500 mm	0	420	m2	837	12,00 €	5.040,00 €
3.01.03.1.0005	0	FS-LK-VSTB, gefalzt - Kantenlänge 500 - 1.000 mm	0	990	m2	837	12,00 €	11.880,00 €
3.01.03.1.0006	0	FS-LK-VSTB, gefalzt - Kantenlänge über 1.000 mm	0	1000	m2	837	12,00 €	12.000,00 €
3.01.03.1.0007	0	REVD-VSTB, 400/300	0	135	St	837	15,00 €	2.025,00 €
3.01.03.1.0008	0	REVD-VSTB, 300/200	0	100	St	837	12,00 €	1.200,00 €
3.01.03.2.0001	0	WFR-VSTB, DN 80	0	20	m	840	7,00 €	140,00 €
3.01.03.2.0002	0	WFR-VSTB, DN 100	0	390	m	840	7,00 €	2.730,00 €
3.01.03.2.0003	0	WFR-VSTB, DN 125	0	240	m	840	7,00 €	1.680,00 €
3.01.03.2.0004	0	WFR-VSTB, DN 160	0	410	m	840	7,00 €	2.870,00 €
3.01.03.2.0005	0	WFR-VSTB, DN 200	0	690	m	840	7,00 €	4.830,00 €
3.01.03.2.0006	0	WFR-VSTB, DN 225	0	5	m	840	7,00 €	35,00 €
3.01.03.2.0007	0	WFR-VSTB, DN 250	0	50	m	840	7,00 €	350,00 €
3.01.03.2.0008	0	WFR-VSTB, DN 300	0	5	m	840	10,00 €	50,00 €
3.01.03.2.0009	0	WFR-VSTB, DN 315	0	110	m	840	10,00 €	1.100,00 €
3.01.03.2.0010	0	WFR-Bogen 90°, DN 80	0	5	St	840	7,00 €	35,00 €
3.01.03.2.0011	0	WFR-Bogen 90°, DN 100	0	220	St	840	7,00 €	1.540,00 €
3.01.03.2.0012	0	WFR-Bogen 90°, DN 125	0	75	St	840	7,00 €	525,00 €
3.01.03.2.0013	0	WFR-Bogen 90°, DN 160	0	106	St	840	7,00 €	742,00 €
3.01.03.2.0014	0	WFR-Bogen 90°, DN 200	0	280	St	840	7,00 €	1.960,00 €
3.01.03.2.0015	0	WFR-Bogen 90°, DN 225	0	5	St	840	7,00 €	35,00 €
3.01.03.2.0016	0	WFR-Bogen 90°, DN 250	0	30	St	840	7,00 €	210,00 €
3.01.03.2.0017	0	WFR-Bogen 90°, DN 300	0	2	St	840	10,00 €	20,00 €
3.01.03.2.0018	0	WFR-Bogen 90°, DN 315	0	30	St	840	10,00 €	300,00 €
3.01.03.2.0019	0	WFR-RDZG, DN 125	0	10	St	840	7,00 €	70,00 €
3.01.03.2.0020	0	WFR-RDZG, DN 160	0	10	St	840	7,00 €	70,00 €
3.01.03.2.0021	0	WFR-RDZG, DN 200	0	138	St	840	7,00 €	966,00 €
3.01.03.2.0022	0	WFR-RDZG, DN 250	0	17	St	840	7,00 €	119,00 €
3.01.03.2.0023	0	WFR-RDZG, DN 315	0	11	St	840	10,00 €	110,00 €
3.01.03.2.0024	0	WFR-ABZG, DN 125	0	10	St	840	7,00 €	70,00 €
3.01.03.2.0025	0	WFR-ABZG, DN 160	0	10	St	840	7,00 €	70,00 €
3.01.03.2.0026	0	WFR-ABZG, DN 200	0	7	St	840	7,00 €	49,00 €
3.01.03.2.0027	0	WFR-ABZG, DN 250	0	11	St	840	7,00 €	77,00 €
3.01.03.2.0028	0	WFR-ABZG, DN 315	0	11	St	840	10,00 €	110,00 €
3.01.03.2.0029	0	WFR-SST, DN 100	0	260	St	840	10,00 €	2.600,00 €
3.01.03.2.0030	0	WFR-SST, DN 125	0	140	St	840	10,00 €	1.400,00 €
3.01.03.2.0031	0	WFR-SST, DN 160	0	150	St	840	10,00 €	1.500,00 €
3.01.03.2.0032	0	WFR-SST, DN 200	0	110	St	840	10,00 €	1.100,00 €
3.01.03.2.0033	0	WFR-SST, DN 315	0	115	St	840	15,00 €	1.725,00 €
3.01.03.2.0034	0	WFR-BED, DN 100	0	20	St	840	4,00 €	80,00 €
3.01.03.2.0035	0	WFR-BED, DN 125	0	20	St	840	4,00 €	80,00 €
3.01.03.2.0036	0	WFR-BED, DN 160	0	30	St	840	4,00 €	120,00 €
3.01.03.2.0037	0	WFR-BED, DN 200	0	20	St	840	4,00 €	80,00 €
3.01.03.2.0038	0	FLRR-DN 100	0	50	m	843	7,00 €	350,00 €
3.01.03.2.0039	0	FLRR- DN 125	0	60	St	843	7,00 €	420,00 €
3.01.03.2.0040	0	FLRR- DN 160	0	50	St	843	7,00 €	350,00 €
3.01.03.3.0001	0	LK-VSTB, gefalzt/fettdicht - Kantenlänge bis 500 mm	0	480	m2	837	12,00 €	5.760,00 €
3.01.03.3.0002	0	LK-VSTB, gefalzt/fettdicht - Kantenlänge 500 - 1.000 mm	0	780	m2	837	12,00 €	9.360,00 €
3.01.03.3.0003	0	LK-VSTB, gefalzt/fettdicht - Kantenlänge über 1.000 mm	0	2985	m2	837	12,00 €	35.820,00 €
3.01.03.3.0004	0	FS-LK-VSTB, gefalzt/fettdicht - Kantenlänge bis 500 mm	0	210	m2	837	12,00 €	2.520,00 €
3.01.03.3.0005	0	FS-LK-VSTB, gefalzt/fettdicht - Kantenlänge 500 - 1.000 mm	0	205	m2	837	12,00 €	2.460,00 €
3.01.03.3.0006	0	FS-LK-VSTB, gefalzt/fettdicht - Kantenlänge über 1.000 mm	0	1040	m2	837	12,00 €	12.480,00 €
3.01.03.3.0007	0	REVD-VSTB, 400/300 - fettdicht	0	70	St	837	15,00 €	1.050,00 €
3.01.03.3.0008	0	REVD-VSTB, 300/200 - fettdicht	0	18	St	837	12,00 €	216,00 €
3.01.03.3.0009	0	Ablaufstutzen in Kanalsystem fettdicht	0	45	St	837	10,00 €	450,00 €
3.01.04.1.0001	0	ZUG-VSTB, 525/75	0	4	St	855	18,00 €	72,00 €
3.01.04.1.0002	0	ZUG-VSTB, 325/75	0	4	St	855	13,00 €	52,00 €
3.01.04.1.0003	0	ZUG-VSTB, 525/125	0	2	St	855	18,00 €	36,00 €
3.01.04.1.0004	0	ZUG-VSTB, 625/225	0	46	St	855	22,00 €	1.012,00 €
3.01.04.1.0005	0	ZUG-VSTB, 625/125	0	2	St	855	20,00 €	40,00 €
3.01.04.1.0006	0	ZUG-VSTB, 1.025/125	0	5	St	855	26,00 €	130,00 €
3.01.04.1.0007	0	Einströmdüse mit Radius für Abluft, DN160	0	72	Stk	855	7,00 €	504,00 €
3.01.04.2.0001	0	ATV-VSTB, DN 100	0	36	St	855	10,00 €	360,00 €
3.01.04.2.0002	0	ATV-VSTB, DN 125	0	11	St	855	10,00 €	110,00 €
3.01.04.2.0003	0	ATV-VSTB, DN 160	0	3	St	855	10,00 €	30,00 €
3.01.04.2.0004	0	ZTV-VSTB, DN 100	0	9	St	855	10,00 €	90,00 €
3.01.04.2.0005	0	Mehrpreis für Einbau von Tellerventil in abgehängte	0	36	St	855	5,00 €	180,00 €
3.01.04.3.0001	0	DA-ZU, 300/300	0	1	St	860	28,00 €	28,00 €
3.01.04.3.0002	0	DA-ZU, 400/400	0	2	St	860	30,00 €	60,00 €
3.01.04.3.0003	0	DA-ZU, 600/600	0	2	St	860	34,00 €	68,00 €
3.01.04.3.0006	0	Deckenluftauslass NG 400H AIRNAMIC-R-Z	0	183	St	858	30,00 €	5.490,00 €
3.01.04.3.0007	0	Deckenluftauslass NG 600H AIRNAMIC-R-Z	0	76	St	858	34,00 €	2.584,00 €

Lieferant			DIM	MENGE	MEINH	MG	E.P.	G.P.
OZ	UPOS	TEXT1						
3.01.04.3.0008	0	Deckenluftauslass NG 46 VDP	0	9	St	860	34,00 €	306,00 €
3.01.04.3.0009	0	Deckenluftauslass NG 40 VDP	0	20	St	860	30,00 €	600,00 €
3.01.04.4.0006	0	Fortlufthaube, rund: DN 500 mm	0	1	St	845	77,00 €	77,00 €
3.01.04.5.0001	0	Dachdurchführung 400/400	0	1	St	845	46,00 €	46,00 €
3.01.04.6.0001	0	Schlitzauslass VZ-41 einschlitzig bis 70m³/h je lfdm	0	20	Stk	859	31,00 €	620,00 €
3.01.04.6.0002	0	Schlitzauslass VZ-41 einschlitzig bis 90m³/h je lfdm	0	10	Stk	859	36,00 €	360,00 €
3.01.04.6.0003	0	Schlitzauslass VZ-41 zweischlitzig bis 130m³/h je lfdm	0	4	Stk	859	33,00 €	132,00 €
3.01.04.6.0004	0	Schlitzauslass VZ-41 zweischlitzig bis 200m³/h je lfdm	0	4	Stk	859	38,00 €	152,00 €
3.01.04.7.0001	0	MDG-VSTB 350/250	0	2	St	837	10,00 €	20,00 €
3.01.04.7.0002	0	MDG-VSTB 1.800/400	0	5	St	837	23,00 €	115,00 €
3.01.04.7.0003	0	MDG-VSTB 800/400	0	2	St	837	15,00 €	30,00 €
3.01.04.8.0001	0	Drallflächenauslass 1.800 l 600 - 900 m³/h	0	12	St	865	61,00 €	732,00 €
3.01.05.1.0001	0	KSD - ZU/AB WC - 600 m³/h	0	6	St	851	23,00 €	138,00 €
3.01.05.1.0002	0	KSD - AU/FO WC - 600 m³/h	0	6	St	851	23,00 €	138,00 €
3.01.05.1.0003	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 2.500 m³/h	0	2	St	851	45,00 €	90,00 €
3.01.05.1.0004	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 3.500 m³/h	0	14	St	851	51,00 €	714,00 €
3.01.05.1.0005	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 5.000 m³/h	0	6	St	851	59,00 €	354,00 €
3.01.05.1.0006	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 7.250 m³/h	0	4	St	851	69,00 €	276,00 €
3.01.05.1.0007	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 9.500 m³/h	0	1	St	851	82,00 €	82,00 €
3.01.05.1.0008	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 14.000 m³/h	0	2	St	851	92,00 €	184,00 €
3.01.05.1.0009	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 20.000 m³/h	0	2	St	851	104,00 €	208,00 €
3.01.05.1.0010	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 1.500 m³/h	0	29	St	851	41,00 €	1.189,00 €
3.01.05.1.0011	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 1.250 m³/h	0	50	St	851	37,00 €	1.850,00 €
3.01.05.1.0012	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 600 m³/h	0	27	St	851	29,00 €	783,00 €
3.01.05.1.0013	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 400 m³/h	0	28	St	851	27,00 €	756,00 €
3.01.05.2.0001	0	RSD-VSTB, DN100/215/500	0	18	St	852	14,00 €	252,00 €
3.01.05.2.0002	0	RSD-VSTB, DN125/235/500	0	41	St	852	14,00 €	574,00 €
3.01.05.2.0003	0	RSD-VSTB, DN160/275/500	0	40	St	852	14,00 €	560,00 €
3.01.05.2.0004	0	RSD-VSTB, DN160/275/1.000	0	6	St	852	14,00 €	84,00 €
3.01.05.2.0005	0	RSD-VSTB, DN200/275/1.000	0	12	St	852	14,00 €	168,00 €
3.01.05.2.0006	0	RSD-VSTB, DN250/365/1.000	0	36	St	852	14,00 €	504,00 €
3.01.05.3.0001	0	TSD-VSTB, DN100/215/500	0	2	St	853	14,00 €	28,00 €
3.01.05.3.0002	0	TSD-VSTB, DN125/235/500	0	2	St	853	14,00 €	28,00 €
3.01.05.3.0003	0	TSD-VSTB, DN160/275/500	0	2	St	853	14,00 €	28,00 €
3.01.05.4.0001	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 2.500 m³/h	0	11	St	851	41,00 €	451,00 €
3.01.05.4.0002	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 3.500 m³/h	0	2	St	851	51,00 €	102,00 €
3.01.05.4.0003	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 5.000 m³/h	0	7	St	851	59,00 €	413,00 €
3.01.05.4.0004	0	KSD - ZU/AB NSD-VR - 7.250 m³/h	0	7	St	851	69,00 €	483,00 €
3.01.06.1.0001	0	KVR-VSTB, DN 80	0	2	St	862	10,00 €	20,00 €
3.01.06.1.0002	0	KVR-VSTB, DN 100	0	18	St	862	10,00 €	180,00 €
3.01.06.1.0003	0	KVR-VSTB, DN 125	0	28	St	862	13,00 €	364,00 €
3.01.06.1.0004	0	KVR-VSTB, DN 160	0	20	St	862	13,00 €	260,00 €
3.01.06.1.0005	0	KVR-VSTB, DN 200	0	14	St	862	15,00 €	210,00 €
3.01.06.1.0006	0	KVR-VSTB, DN 250	0	10	St	862	18,00 €	180,00 €
3.01.06.1.0007	0	VVR-VSTB, 200/100	0	18	St	863	37,00 €	666,00 €
3.01.06.1.0008	0	VVR-VSTB, 300/100	0	44	St	863	37,00 €	1.628,00 €
3.01.06.1.0009	0	VVR-VSTB, 300/200	0	35	St	863	37,00 €	1.295,00 €
3.01.06.1.0010	0	VVR-VSTB, 400/200	0	9	St	863	37,00 €	333,00 €
3.01.06.1.0011	0	VVR-VSTB, 500/200	0	8	St	863	37,00 €	296,00 €
3.01.06.1.0012	0	VVR-VSTB, 500/300	0	16	St	863	49,00 €	784,00 €
3.01.06.1.0013	0	VVR-VSTB, 600/200	0	6	St	863	49,00 €	294,00 €
3.01.06.1.0014	0	VVR-VSTB, 600/300	0	6	St	863	64,00 €	384,00 €
3.01.06.1.0015	0	VVR-VSTB, 1.000/500	0	4	St	863	77,00 €	308,00 €
3.01.06.1.0016	0	VVR-VSTB, 200/100	0	2	St	863	37,00 €	74,00 €
3.01.06.1.0017	0	VVR-VSTB, 300/100	0	2	St	863	37,00 €	74,00 €
3.01.06.1.0018	0	VVR-VSTB, 300/200	0	4	St	863	37,00 €	148,00 €
3.01.06.1.0019	0	VVR-VSTB, 400/200	0	2	St	863	37,00 €	74,00 €
3.01.06.2.0001	0	DKL-VSTB, DN 100	0	12	St	840	7,00 €	84,00 €
3.01.06.2.0002	0	DKL-VSTB, DN 125	0	20	St	840	7,00 €	140,00 €
3.01.06.2.0003	0	DKL-VSTB, DN 160	0	20	St	840	8,00 €	160,00 €
3.01.06.2.0004	0	DKL-VSTB, DN 200	0	60	St	840	8,00 €	480,00 €
3.01.06.2.0005	0	DKL-VSTB, DN 250	0	2	St	840	9,00 €	18,00 €
3.01.06.3.0001	0	DEK Kanalanbau 500x 400	0	10	St	856	28,00 €	280,00 €
3.01.06.3.0002	0	DEK Kanalanbau 800x 500	0	4	St	856	41,00 €	164,00 €
3.01.07.1.0001	0	KNE 200/600 - 600 m³/h	0	7	St	828	31,00 €	217,00 €
3.01.09.1.0001	0	BSK-K90, VSTB - 250 / 200	0	1	St	854	29,00 €	29,00 €
3.01.09.1.0002	0	BSK-K90, VSTB - 400 / 200	0	3	St	854	40,00 €	120,00 €
3.01.09.1.0003	0	BSK-K90, VSTB - 600 / 200	0	2	St	854	46,00 €	92,00 €
3.01.09.1.0004	0	BSK-K90, VSTB - 1.200 / 500	0	7	St	854	71,00 €	497,00 €
3.01.09.1.0005	0	BSK-K90, VSTB - 1.200 / 600	0	8	St	854	73,00 €	584,00 €
3.01.09.1.0006	0	BSK-K90, VSTB - 1.500 / 800	0	7	St	854	82,00 €	574,00 €
3.01.09.1.0007	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 400 / 200	0	4	St	854	40,00 €	160,00 €
3.01.09.1.0008	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 500 / 200	0	5	St	854	42,00 €	210,00 €
3.01.09.1.0009	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 800 / 200	0	3	St	854	50,00 €	150,00 €
3.01.09.1.0010	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 750 / 300	0	7	St	854	54,00 €	378,00 €
3.01.09.1.0011	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 1.100 / 750	0	4	St	854	74,00 €	296,00 €
3.01.09.1.0012	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 800 / 250	0	12	St	854	51,00 €	612,00 €
3.01.09.1.0013	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 1.000 / 300	0	7	St	854	59,00 €	413,00 €
3.01.09.1.0014	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 1.200 / 500	0	7	St	854	71,00 €	497,00 €
3.01.09.1.0015	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 1.200 / 600	0	5	St	854	73,00 €	365,00 €
3.01.09.1.0016	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 1.200 / 800	0	12	St	854	77,00 €	924,00 €
3.01.09.1.0017	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 1.500 / 600	0	21	St	854	78,00 €	1.638,00 €
3.01.09.1.0018	0	BSK-K90, VSTB/FRM - 1.500 / 800	0	13	St	854	82,00 €	1.066,00 €

Lieferant						E.P.	G.P.	
OZ	UPOS	TEXT1	DIM	MENGE	MEINH	MG		
3.01.09.2.0001	0	BSK-K90, VSTB - 800 / 300	0	12	St	854	54,00 €	648,00 €
3.01.09.2.0002	0	BSK-K90, VSTB - 1.000 / 500	0	2	St	854	64,00 €	128,00 €
3.01.09.2.0003	0	BSK-K90, VSTB - 1.200 / 600	0	5	St	854	73,00 €	365,00 €
3.01.09.2.0004	0	BSK-K90, VSTB - 1.500 / 600	0	8	St	854	78,00 €	624,00 €
3.01.09.2.0005	0	BSK-K90, VSTB - 1.500 / 800	0	10	St	854	82,00 €	820,00 €
3.01.09.3.0001	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 100	0	7	St	854	15,00 €	105,00 €
3.01.09.3.0002	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 125	0	0,000	St	854	15,00 €	- €
3.01.09.3.0003	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 160	0	1	St	854	15,00 €	15,00 €
3.01.09.3.0004	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 200	0	1	St	854	15,00 €	15,00 €
3.01.09.3.0005	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 100	0	0,000	St	854	15,00 €	- €
3.01.09.3.0006	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 125	0	2	St	854	15,00 €	30,00 €
3.01.09.3.0007	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 160	0	0,000	St	854	15,00 €	- €
3.01.09.3.0008	0	Absperrvorrichtung K90 - DN 200	0	1	St	854	15,00 €	15,00 €
3.01.09.3.0009	0	Brandschutz-Tellerventil, DN 100	0	2	St	854	15,00 €	30,00 €
3.01.09.4.0001	0	BSK-K90, VSTB Küchenabluft - 1.200 / 500	0	2	St	854	71,00 €	142,00 €
3.01.09.4.0002	0	BSK-K90, VSTB Küchenabluft - 600 / 300	0	2	St	854	50,00 €	100,00 €
3.01.09.4.0003	0	BSK-K90, VSTB Küchenabluft - 400 / 200	0	2	St	854	40,00 €	80,00 €
3.01.20.1.0001	0	Profilstahlkonstruktion-VSTB	0	2300	kg	883	3,00 €	6.900,00 €
3.01.20.1.0002	0	Profilstahlkonstruktion-VSTB	0	200	kg	883	3,00 €	600,00 €
3.01.20.1.0003	0	Profilstahlkonstruktion-EDST, 1.4301	0	200	kg	883	4,00 €	800,00 €
3.02.05.1.0005	0	Potentialausgleich	0	1	psch	805	2.254,00 €	2.254,00 €
3.02.05.1.0006	0	Austausch sämtlicher Luftfilter	0	1	psch	805	9.833,00 €	9.833,00 €
3.02.05.1.0007	0	Schalbild der RLT-Anlagen	0	1	psch	805	- €	- €
3.02.05.1.0008	0	Bezeichnungsschilder 52 / 105	0	60	St	805	5,00 €	300,00 €
3.02.05.1.0009	0	Schilder für TAG-Bezeichnung Aluminium	0	120	St	805	4,00 €	480,00 €
3.02.05.1.0010	0	Schilder für TAG-Bezeichnung Edelstahl	0	120	St	805	4,00 €	480,00 €
3.02.05.1.0011	0	Bi-Metall-Zeigerthermometer	0	5	St	805	12,00 €	60,00 €
3.02.05.1.0012	0	Differenzdruckmesser	0	10	St	805	10,00 €	100,00 €
3.02.06.1.0001	0	Aufmasserstellung- und abrechnung	0	1	psch	809	- €	- €
3.03.01.1.0001	0	Wetterschutzgitter in horizontaler Anordnung für Küchenfortluft	0	2	St	836	92,00 €	184,00 €
3.03.01.1.0002	0	Wetterschutzgitter in horizontaler Anordnung für CO-Abluft und Entraucht	0	2	St	835	153,00 €	306,00 €
3.03.01.1.0003	0	Wetterschutzgitter in horizontaler Anordnung für Küchenfortluft	0	2	St	836	143,00 €	286,00 €
3.03.01.1.0004	0	Wetterschutzgitter in horizontaler Anordnung für Küche/ Spülküche	0	2	St	836	107,00 €	214,00 €
3.03.01.1.0005	0	Wetterschutzgitter in horizontaler Anordnung für Aufwärmküche	0	1	St	836	46,00 €	46,00 €
3.03.01.1.0006	0	Wetterschutzgitter in horizontaler Anordnung für Relaisküche	0	1	St	836	92,00 €	92,00 €
3.03.01.1.0007	0	Flexible Stutzen 800 x 600 mm	0	574	St	854	23,00 €	13.202,00 €
letze Zeile		bitte immer stehen lassen	die Z	0	0	0		
Summe								294.657,00 €